
 

 

ZARZĄDZENIE NR 85/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXI/332/2023 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 21 grudnia 

2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok: 

1) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Dąbrowice 

 

 

Dorota Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5285



 
             załącznik nr 1 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 200 372,17    4 089 580,36    3 879 580,36    2 429 936,48    1 449 643,88    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    110 791,81    110 791,81    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 339,18    -3 339,18    -3 339,18    0,00    -3 339,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 339,18    3 339,18    3 339,18    3 339,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 200 372,17    4 089 580,36    3 879 580,36    2 433 275,66    1 446 304,70    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    110 791,81    110 791,81    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 59 297,00    59 297,00    59 297,00    44 382,66    14 914,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 339,18    -3 339,18    -3 339,18    0,00    -3 339,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 339,18    3 339,18    3 339,18    3 339,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 59 297,00    59 297,00    59 297,00    47 721,84    11 575,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 31 644,27    31 644,27    31 644,27    31 644,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 339,18    3 339,18    3 339,18    3 339,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 983,45    34 983,45    34 983,45    34 983,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 497,20    9 497,20    9 497,20    0,00    9 497,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 339,18    -3 339,18    -3 339,18    0,00    -3 339,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 158,02    6 158,02    6 158,02    0,00    6 158,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 339 162,36    192 498,96    125 575,96    0,00    125 575,96    1 923,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    146 663,40    146 663,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 339 162,36    192 498,96    125 575,96    0,00    125 575,96    1 923,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    146 663,40    146 663,40    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 299 162,36    152 498,96    85 575,96    0,00    85 575,96    1 923,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    146 663,40    146 663,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 299 162,36    152 498,96    85 575,96    0,00    85 575,96    1 923,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    146 663,40    146 663,40    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 475,96    38 475,96    38 475,96    0,00    38 475,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 475,96    34 475,96    34 475,96    0,00    34 475,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 375 898,93    5 339 958,93    4 559 555,11    3 753 439,15    806 115,96    9 900,00    161 603,82    608 900,00    0,00    0,00    35 940,00    35 940,00    26 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 375 898,93    5 339 958,93    4 559 555,11    3 753 439,15    806 115,96    9 900,00    161 603,82    608 900,00    0,00    0,00    35 940,00    35 940,00    26 100,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 868 724,58    2 868 724,58    2 758 211,31    2 513 466,79    244 744,52    0,00    110 513,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    0,00    -1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 869 024,58    2 869 024,58    2 758 511,31    2 513 466,79    245 044,52    0,00    110 513,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5285



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    0,00    -1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 479 587,24    479 587,24    450 700,55    411 543,43    39 157,12    0,00    28 886,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 479 287,24    479 287,24    450 400,55    411 543,43    38 857,12    0,00    28 886,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 163 296,96    1 163 296,96    729 773,12    544 266,90    185 506,22    0,00    433 523,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 550,00    -6 550,00    -6 550,00    0,00    -6 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 550,00    6 550,00    6 550,00    5 350,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 163 296,96    1 163 296,96    729 773,12    549 616,90    180 156,22    0,00    433 523,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 580 878,45    580 878,45    564 378,45    508 293,90    56 084,55    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 550,00    -6 550,00    -6 550,00    0,00    -6 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 550,00    6 550,00    6 550,00    5 350,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 580 878,45    580 878,45    564 378,45    513 643,90    50 734,55    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 68 253,84    68 253,84    68 253,84    68 253,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 850,00    4 850,00    4 850,00    4 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 73 103,84    73 103,84    73 103,84    73 103,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 499,15    9 499,15    9 499,15    9 499,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 999,15    9 999,15    9 999,15    9 999,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 561,42    7 561,42    7 561,42    0,00    7 561,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 700,00    -5 700,00    -5 700,00    0,00    -5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 861,42    1 861,42    1 861,42    0,00    1 861,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 200,00    16 200,00    16 200,00    0,00    16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -850,00    -850,00    -850,00    0,00    -850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 150,00    1 150,00    1 150,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 372 687,15    372 687,15    372 687,15    319 892,59    52 794,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 690,00    -1 690,00    -1 690,00    -1 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 690,00    1 690,00    1 690,00    970,00    720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 372 687,15    372 687,15    372 687,15    319 172,59    53 514,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85326  Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 372 687,15    372 687,15    372 687,15    319 892,59    52 794,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 690,00    -1 690,00    -1 690,00    -1 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 690,00    1 690,00    1 690,00    970,00    720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 372 687,15    372 687,15    372 687,15    319 172,59    53 514,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5285



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 064,05    24 064,05    24 064,05    24 064,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 960,00    960,00    960,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 024,05    25 024,05    25 024,05    25 024,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 149,31    149,31    149,31    149,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 159,31    159,31    159,31    159,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 289 585,00    289 585,00    289 585,00    289 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 690,00    -1 690,00    -1 690,00    -1 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 287 895,00    287 895,00    287 895,00    287 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 720,00    720,00    720,00    0,00    720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 720,00    25 720,00    25 720,00    0,00    25 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 736 361,81    16 233 791,00    12 700 762,82    7 288 059,64    5 412 703,18    233 046,62    2 341 081,56    608 900,00    0,00    350 000,00    14 502 570,81    14 502 570,81    26 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 579,18    -17 579,18    -17 579,18    -1 690,00    -15 889,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 579,18    17 579,18    17 579,18    9 659,18    7 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 736 361,81    16 233 791,00    12 700 762,82    7 296 028,82    5 404 734,00    233 046,62    2 341 081,56    608 900,00    0,00    350 000,00    14 502 570,81    14 502 570,81    26 100,00    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5285


		2025-05-16T11:43:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




